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Hallituksen esitys eräiden työ- ja elinkeinoministeriön hallinnonalan 
muutoksenhakusäännösten muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Patentti- ja rekisterihallituksen (PRH)  tehtäviin liittyvät erityisesti hallituksen esitysluonnoksessa 
ehdotetut muutokset lakin auktorisoiduista teollisoikeusasiamiehistä.

Nykyisin laissa olevat viittaukset hallintolainkäyttölakiin muutettaisiin viittauksiksi 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annettuun lakiin. Samoin poistettaisiin viittaukset KHO:n 
valituslupaan tarpeettomina. Lisäksi ehdotetaan muutoksenhakua koskeviin säännöksiin lisättäväksi 
informatiivinen maininta siitä, että asian käsittelystä markkinaoikeudessa säädetään 
oikeudenkäynnistä markkinaoikeudessa annetussa laissa. PRH:lla ei ole huomauttamista näihin 
lakiteknisiin muutoksiin. 

Edelleen momentissa säädettäisiin muutoksenhausta markkinaoikeuden päätökseen siten, että 
markkinaoikeuden päätökseen saa hakea muutosta valittamalla korkeimpaan hallinto-oikeuteen 
ilman valituslupaa. Tämä vastaa nykyisin voimassa olevaa sääntelyä. PRH:n pitää oikeusturvasyistä 
perusteltuna tämä hallintolain pääperiaatteesta poikkeavan mahdollisuuden säilyttämistä 
lainsäädännössä. Näitä oikeusturvasyitä on ansiokkaasti kuvattu esitysluonnoksen perusteluissa. 

PRH:lla ei ole muuta huomautettavaa esityksen sisältöön.

PRH:n esittää kuitenkin harkittavaksi, olisiko tässä yhteydessä mahdollista sisällyttää hallituksen 
esitykseen myös muutos lakiin patentti- ja rekisterihallituksesta koskien automaattisen 
ratkaisumenettelyn oikaisuvaatimusta.



Lausuntopalvelu.fi 2/2

PRH tavoitteena on hakemus- ja ilmoituskäsittelyn tehostamiseksi toteuttaa siirtymistä 
automaattiseen ratkaisumenettelyyn asioissa, joihin ei liity tapauskohtaista harkintaa liittyviä 
seikkoja. Tällaisia ratkaisuja tehdään monissa eri hakemus- ja ilmoituskäsittelyn vaiheissa sekä niihin 
liittyvien maksujen käsittelyssä. Ongelmaksi on kuitenkin osoittautunut se, että PRH:n tehtäviä 
koskevissa (monissa varsin vanhoissa) säännöksissä ei ole kattavasti oikaisuvaatimuksen 
mahdollisuutta, koska normaalit muutoksenhakukeinot on näitä lakeja säädettäessä aikanaan 
todettu riittäviksi. 

Tilanne voitaisiin korjata lisäämällä lakiin patentti- ja rekisterihallituksesta säännös, jonka mukaan 
päätökseen, joka on tehty hallintolain 8 a luvun tarkoittamassa automaattisessa 
ratkaisumenettelyssä, saa hakea oikaisua hallintolaissa säädetyllä tavalla. 

PRH on valmis työstämään ja tarkentamaan tätä muutosehdotusta.
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